
10

11 （株）美浜共同商事 8,000

名北ワード（株） 11,000

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （株）会議録センター 新潟支社

入札結果(1回目)

15,000

2 （株）大和速記情報センター 北陸営業所

備考

7,500

6,480

12,000

5 神戸綜合速記（株） 6,000 落札

（株）議事録発行センター 7,380

入 札 結 果 公 表

6

7

8 （株）ＡＦＪ

（株）ぎじろくセンター 東京営業所

4 （株）会議録研究所

3

令和 4 年 4 月 21 日

総務課　契約検査Ｇ

9 （有）白坂速記事務所 14,000

6,300

（株）アイセック・福井

9,000

担当課名：

議会事務局

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市役所　小浜市議会事務局

令和 4 年 4 月 21 日　 午後 1 時 30 分

小浜市議会本会議　　会議録音データ等反訳業
務委託

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 小浜上田建材（株）

入札結果(1回目)

4,100,000

2 イーアス（株）

備考

4,200,000

3,960,000 落札

辞退

5 赤井電気設備管理事務所 辞退

（株）アクアテック 4,300,000

入 札 結 果 公 表

6

7

8

岡電気設備管理事務所

4 （有）松井兄弟社

3

令和 4 年 4 月 21 日

総務課　契約検査Ｇ

9

（株）アイビックス 若狭支店

辞退

担当課名：

教育委員会　生涯学習スポーツ課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

若狭総合公園温水プール（小浜市北塩屋地係）

令和 4 年 4 月 21 日　 午後 1 時 40 分

若狭総合公園温水プール給排水・空調設備保守
点検業務

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （株）エオネックス 福井営業所

入札結果(1回目)

2,900,000

2 エヌエス環境（株） 福井営業所

備考

3,000,000

4,100,000

5 （株）KANSOテクノス 若狭統括支店 3,566,230

（株）北陸環境科学研究所 2,770,000 落札

入 札 結 果 公 表

6

7

8

4 福井県環境保全協業組合

3

令和 4 年 4 月 21 日

総務課　契約検査Ｇ

9

担当課名：

産業部　浄化センター

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜浄化センター　他

令和 4 年 4 月 21 日　 午後 1 時 50 分

小浜浄化センター水質分析等業務

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （株）エオネックス 福井営業所

入札結果(1回目)

10,100,000

2 環水工房（有）

備考

8,722,000 落札

11,668,000

5 （株）エフウォーターマネジメント 嶺南事務所 10,878,000

（株）北陸環境科学研究所 11,000,000

入 札 結 果 公 表

6

7

8

4 福井県環境保全協業組合

3

令和 4 年 4 月 21 日

総務課　契約検査Ｇ

9

担当課名：

産業部　上下水道課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市　一円　地係

令和 4 年 4 月 21 日　 午後 2 時 00 分

水質検査委託

件 名 ：

納入場所：


